1

DIRECTUM-25360-1146554

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2021 №  1953/21- 01

О признании утратившим силу постановления

Администрации городского округа Чехов от

08.10.2021 № 1711/19-01 «О проведении конкурса

по отбору управляющей организации на право

управления многоквартирными домами,

расположенными на территории городского округа

Чехов»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75

«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом», в связи с проведением собственниками

помещений многоквартирных домов общих собраний по выбору способа

управления  многоквартирными домами и реализацией решения о выборе

способа управления многоквартирными домами до дня проведения конкурса

по отбору управляющей организации на право управления

многоквартирными домами, расположенными на территории городского

округа Чехов,

2

DIRECTUM-25360-1146554

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа Чехов от 08.10.2021 № 1711/19-01 «О проведении

конкурса по отбору управляющей организации на право управления

многоквартирными домами, расположенными на территории городского

округа Чехов».

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации

городского округа Чехов (Савичев А.В.) в течение двух рабочих дней

разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникативной сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru информацию

об отмене конкурса, а именно извещение об отказе от проведения конкурса.

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Собакина М.Н.

Глава городского округа Чехов                                                    Г.И. Артамонов

http://www.torgi.gov.ru/